
 

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Darbų saugos skyriuje 

Darbų saugos specialistą 

Darbo pobūdis: 

 rengti nelaimingų atsitikimų, profesinių ligų ir avarijų darbe prevencijos priemonių planus, 

koordinuoti ir kontroliuoti jų įgyvendinimą; 

 rengti privalomus darbuotojų saugos ir sveikatos, gaisrinės saugos vidinius norminius dokumentus 

ir ataskaitas, teikti pasiūlymus; 

 koordinuoti profesinės rizikos vertinimą; 

 vykdyti veiklos ir blaivumo prevenciją Bendrovėje;  

 kontroliuoti nelaimingų atsitikimų, incidentų tyrimo vykdymą ir prevencijos priemonių rengimą; 

 mokyti darbuotojus ir atestuoti bei teikti metodinę pagalbą sudarant mokymo programas; 

 rengti viešųjų pirkimų dokumentus darbuotojų saugos ir sveikatos prekių ar paslaugų pirkimui; 

 konsultuoti vadovus ir darbuotojus darbuotojų saugos ir sveikatos, gaisrinės saugos klausimais. 

 

Reikalavimai: 

 darbo patirtis darbuotojų saugos ir sveikatos srityje – ne mažiau kaip 3 metai (darbo patirtis 

inžinerinėje įmonėje – privalumas);  

 Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių darbuotojų saugą ir sveikatą, išmanymas ir 

taikymas;  

 kompiuterinis raštingumas – MS Office programų paketas;  

 analitinis mąstymas, iniciatyvumas, gebėjimas dirbti savarankiškai bei komandoje; 

 gebėjimas sklandžiai reikšti mintis žodžiu ir raštu;  

 puikus lietuvių ir rusų kalbos mokėjimas, anglų kalbos žinios – privalumas;  

 darbų saugos specialisto pažymėjimas; 

 priešgaisrinės saugos pažymėjimas; 

 pedagoginių-psichologinių žinių kurso pažymėjimas – privalumas; 

 aukštasis universitetinis išsilavinimas (techninis, inžinerinis – privalumas); 

 vairuotojo pažymėjimas (B kategorija). 

 

Mes jums siūlome: 

 

 atsakingą poziciją vienoje didžiausių Lietuvoje bendrovių; 

 galimybę tiesiogiai prisidėti prie Bendrovės efektyvumo. 
 

 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV) su pareigybės nuoroda „Darbų 
saugos specialistas“ ir motyvacinį laišką prašome el. paštu cv@vv.lt. 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. Konfidencialumą garantuojame. 


